
 

UCHWAŁA NR XIII/134/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska 

w Choroszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 633 819,56 zł, oraz dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 129 701 087,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 100 071 013,22 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 29 630 074,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 633 819,56 zł, oraz dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 139 675 223,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 88 702 813,63 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 50 972 410,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie wydatków 

na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie 

planowanych do udzielenia z budżetu kwot dotacji w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie planu 

dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Wojciech Jan Cymbalisty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2896



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

754

75412

852

85228

85295

900

90001

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

508 845,00

majątkowe

bieżące razem: 92 769 894,80 0,00 514 760,00 93 284 654,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

508 845,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 412 400,00 412 400,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 412 400,00 412 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 552 500,00 0,00 412 400,00 6 964 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 25 920,00 25 920,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 50 440,00 50 440,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 50 440,00 50 440,00

Pomoc społeczna 972 899,00 0,00 76 360,00 1 049 259,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 26 000,00 46 000,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 26 000,00 46 000,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

3 4 5 6 7 8

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/134/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2896



921

92114

Dział Rozdział

1 2

801

80153

855

85502

85503

85513

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 612 650,00 0,00 0,00 11 612 650,00

0,00

Ogółem: 129 067 267,66 -1 499,00 635 318,56 129 701 087,22

bieżące razem: 6 676 298,86 -1 499,00 86 558,56 6 761 358,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 000,00 0,00 1 499,00 96 499,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

95 000,00 0,00 1 499,00 96 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

356,00 0,00 43,00 399,00

Karta Dużej Rodziny 356,00 0,00 43,00 399,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 743 000,00 -1 499,00 0,00 5 741 501,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
5 749 017,00 -1 499,00 0,00 5 747 518,00

Rodzina 5 844 373,00 -1 499,00 1 542,00 5 844 416,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 85 016,56 85 016,56

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 0,00 85 016,56 85 016,56

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 85 016,56 85 016,56

3 4 5 6 7 8

11 103 805,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 29 596 074,00 0,00 34 000,00 29 630 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

11 103 805,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

Pozostałe instytucje kultury 974 000,00 0,00 34 000,00 1 008 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 145 500,00 0,00 34 000,00 1 179 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2896



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

500 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 927,00 500 927,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 081,00 656 081,00 0,00

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

500 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 927,00 500 927,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 081,00 656 081,00 0,00

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

500 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 927,00 500 927,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 081,00 656 081,00 0,00

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

500 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 927,00 500 927,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 081,00 656 081,00 0,00

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/134/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2896



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

38 740 669,00 8 761 350,00 8 761 350,00 0,00 8 761 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 979 319,00 29 979 319,00 0,00

-922 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -922 518,00 -922 518,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 018 151,00 8 961 350,00 8 961 350,00 0,00 8 961 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 056 801,00 29 056 801,00 0,00

33 837 669,00 3 858 350,00 3 858 350,00 0,00 3 858 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 979 319,00 29 979 319,00 0,00

-922 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -922 518,00 -922 518,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 115 151,00 4 058 350,00 4 058 350,00 0,00 4 058 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 056 801,00 29 056 801,00 0,00

1 829 350,00 1 829 350,00 1 829 350,00 0,00 1 829 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 350,00 2 029 350,00 2 029 350,00 0,00 2 029 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 450 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 450 205,00 16 450 205,00 0,00

-922 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -922 518,00 -922 518,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 527 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 527 687,00 15 527 687,00 0,00

12 915 396,00 11 895 820,00 11 130 780,00 8 545 990,00 2 584 790,00 0,00 558 950,00 206 090,00 0,00 0,00 1 019 576,00 1 019 576,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 227,00 182 227,00 182 227,00 1 400,00 180 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 097 623,00 12 078 047,00 11 313 007,00 8 547 390,00 2 765 617,00 0,00 558 950,00 206 090,00 0,00 0,00 1 019 576,00 1 019 576,00 0,00

8 714 144,00 8 390 014,00 8 350 014,00 7 141 000,00 1 209 014,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 324 130,00 324 130,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 1 400,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740 544,00 8 416 414,00 8 376 414,00 7 142 400,00 1 234 014,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 324 130,00 324 130,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 828,00 1 253 382,00 1 069 000,00 0,00 1 069 000,00 0,00 0,00 184 382,00 0,00 0,00 695 446,00 695 446,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 827,00 155 827,00 155 827,00 0,00 155 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 655,00 1 409 209,00 1 224 827,00 0,00 1 224 827,00 0,00 0,00 184 382,00 0,00 0,00 695 446,00 695 446,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 827,00 155 827,00 155 827,00 0,00 155 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 827,00 455 827,00 455 827,00 0,00 455 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 426 908,00 38 404 964,00 32 648 954,00 24 372 913,00 8 276 041,00 5 151 000,00 227 690,00 377 320,00 0,00 0,00 3 021 944,00 3 021 944,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 409 908,00 38 387 964,00 32 648 954,00 24 372 913,00 8 276 041,00 5 134 000,00 227 690,00 377 320,00 0,00 0,00 3 021 944,00 3 021 944,00 0,00

10 487 531,00 10 328 531,00 8 811 567,00 5 855 790,00 2 955 777,00 1 397 000,00 92 800,00 27 164,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 508 531,00 10 349 531,00 8 811 567,00 5 855 790,00 2 955 777,00 1 418 000,00 92 800,00 27 164,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

1 397 000,00 1 397 000,00 0,00 0,00 0,00 1 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 000,00 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 792 944,00

po zmianach 2 792 944,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 514 517,00

po zmianach 514 517,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 514 517,00

po zmianach 514 517,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 632 864,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 632 864,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 5 632 864,00

po zmianach 5 632 864,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2896



3 956 467,00 3 956 467,00 246 467,00 234 510,00 11 957,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 918 467,00 3 918 467,00 246 467,00 234 510,00 11 957,00 3 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 000,00 3 672 000,00 0,00 0,00 0,00 3 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447 197,00 3 447 197,00 2 458 328,00 807 399,00 1 650 929,00 0,00 988 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 240,00 110 240,00 110 240,00 78 440,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547 437,00 3 547 437,00 2 558 568,00 885 839,00 1 672 729,00 0,00 988 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 028,00 835 028,00 829 028,00 744 599,00 84 429,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 028,00 835 028,00 829 028,00 744 599,00 84 429,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 756,00 29 756,00 29 756,00 0,00 29 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 756,00 19 756,00 19 756,00 0,00 19 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 300,00 79 300,00 79 300,00 62 800,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 840,00 67 840,00 67 840,00 64 040,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 140,00 147 140,00 147 140,00 126 840,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 556,00 14 556,00 14 556,00 14 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 556,00 14 556,00 14 556,00 14 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487,00 2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487,00 2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 800,00 62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 640,00 46 640,00 46 640,00 46 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 440,00 109 440,00 109 440,00 109 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 14 400,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 14 400,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034,00 12 034,00 12 034,00 12 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034,00 12 034,00 12 034,00 12 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071,00 2 071,00 2 071,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071,00 2 071,00 2 071,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2896



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 941,00 435 941,00 24 135,00 24 135,00 0,00 373 000,00 38 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 941,00 452 941,00 24 135,00 24 135,00 0,00 390 000,00 38 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 135,00 397 135,00 24 135,00 24 135,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 135,00 414 135,00 24 135,00 24 135,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 618,80 1 769 378,80 1 766 378,80 1 303 902,80 462 476,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 240,00 1 379 240,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00

3 304 518,80 1 769 378,80 1 766 378,80 1 303 902,80 462 476,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00

2 704 135,80 1 324 895,80 1 321 895,80 927 783,80 394 112,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 240,00 1 379 240,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00

2 860 035,80 1 324 895,80 1 321 895,80 927 783,80 394 112,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00

155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00

14 562 338,00 9 580 882,00 9 580 882,00 322 410,00 9 258 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981 456,00 4 981 456,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 830,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 830,00 117 830,00 0,00

14 705 168,00 9 605 882,00 9 605 882,00 322 410,00 9 283 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 099 286,00 5 099 286,00 0,00

2 501 456,00 40 000,00 40 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 456,00 2 461 456,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 830,00 77 830,00 0,00

2 579 286,00 40 000,00 40 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539 286,00 2 539 286,00 0,00

2 392 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392 456,00 2 392 456,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 830,00 19 830,00 0,00

2 412 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 286,00 2 412 286,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 588 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 000,00 2 268 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 628 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 000,00 2 308 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 291 657,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 1 291 657,00

po zmianach 1 291 657,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 291 657,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2896



2 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 000,00 2 268 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 000,00 2 308 000,00 0,00

5 508 035,00 2 218 000,00 489 000,00 1 500,00 487 500,00 1 724 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 290 035,00 3 290 035,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

5 542 035,00 2 218 000,00 489 000,00 1 500,00 487 500,00 1 724 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 324 035,00 3 324 035,00 0,00

4 872 035,00 1 763 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 109 035,00 3 109 035,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

4 906 035,00 1 763 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 035,00 3 143 035,00 0,00

2 931 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931 035,00 2 931 035,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

2 965 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 035,00 2 965 035,00 0,00

131 851 466,21 81 421 276,21 70 517 557,21 35 929 238,80 34 588 318,41 7 704 600,00 1 930 315,00 583 410,00 85 394,00 600 000,00 50 430 190,00 50 430 190,00 0,00

-970 518,00 -48 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -922 518,00 -922 518,00 0,00

863 197,00 555 467,00 517 467,00 79 840,00 437 627,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 730,00 307 730,00 0,00

131 744 145,21 81 928 743,21 71 025 024,21 36 009 078,80 35 015 945,41 7 704 600,00 1 930 315,00 583 410,00 85 394,00 600 000,00 49 815 402,00 49 815 402,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 016,56 85 016,56 85 016,56 0,00 85 016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 016,56 85 016,56 85 016,56 0,00 85 016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 016,56 85 016,56 85 016,56 0,00 85 016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 016,56 85 016,56 85 016,56 0,00 85 016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 016,56 85 016,56 85 016,56 0,00 85 016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 016,56 85 016,56 85 016,56 0,00 85 016,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 844 373,00 5 844 373,00 264 745,00 128 892,00 135 853,00 0,00 5 579 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 499,00 -1 499,00 -44,00 -44,00 0,00 0,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542,00 1 542,00 1 542,00 0,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 844 416,00 5 844 416,00 266 243,00 128 848,00 137 395,00 0,00 5 578 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 749 017,00 5 749 017,00 169 389,00 128 892,00 40 497,00 0,00 5 579 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 499,00 -1 499,00 -44,00 -44,00 0,00 0,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 747 518,00 5 747 518,00 169 345,00 128 848,00 40 497,00 0,00 5 578 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575 728,00 5 575 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 575 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 574 273,00 5 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 574 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 408,00 107 408,00 107 408,00 107 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,00 -44,00 -44,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 364,00 107 364,00 107 364,00 107 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 13 235 850,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 235 850,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2896



356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 499,00 96 499,00 96 499,00 0,00 96 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 499,00 96 499,00 96 499,00 0,00 96 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 664 010,86 6 664 010,86 960 584,46 401 350,20 559 234,26 0,00 5 703 426,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 499,00 -1 499,00 -44,00 -44,00 0,00 0,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 558,56 86 558,56 86 558,56 0,00 86 558,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749 070,42 6 749 070,42 1 047 099,02 401 306,20 645 792,82 0,00 5 701 971,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2896



Rok budżetowy 
2025 (7+8+9)

środki własne 
gminy (w tym 

kredyty)

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 1, 
pkt 2 i 3 ufp

1 2 3 4 6 7 8 9

600 29 056 801,00 11 990 256,00 13 484 634,00 3 581 911,00

1. 600 60016 6050 500 000,00 500 000,00

2. 600 60016
6050, 
6370 8 534 729,00 654 479,00 7 880 250,00

3. 600 60016 6050 1 664 977,00 850 000,00 814 977,00

4. 600 60016 6050 160 000,00 160 000,00

5. 600 60016 6050 3 984 595,00 1 798 000,00 2 186 595,00

6. 600 60016 6050 250 000,00 250 000,00

Dokumentacje projektowe na zadania 
przyszłościowe

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie 
pn.: "Wykonanie 3 obiektów inżynierskich 
umożliwiających przeprawę pieszą, rowerową i 
kołową w ciągu istniejących nawierzchni drogi 
między miejscowością Pańki a jazem na rzece 
Narew w miejscowości Rzędziany"

Modernizacja odcinka ulicy Węgierskiej w 
Krupnikach

Budowa i przebudowa ulicy Wiejskiej w Oliszkach

Rozbudowa i przebudowa ulic: Powstania 
Styczniowego i Rumiankowej w Choroszczy

Planowane wydatki

Limit wydatków planowanych do realizacji na zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §**

5

Nazwa zadania inwestycyjnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Budowa ul. Długiej oraz odcinków ul. Prostej i ul. 
Górnej w m. Klepacze

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/134/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2896



7. 600 60016 6050 506 500,00 506 500,00

8. 600 60016 6050 654 900,00 654 900,00

9. 600 60016 6050 588 800,00 588 800,00

10. 600 60016 6050 36 900,00 36 900,00

11. 600 60016 6050 57 200,00 57 200,00

12. 600 60016 6050 57 200,00 57 200,00

13. 600 60016 6050 150 000,00 150 000,00

14. 600 60016 6050 30 100,00 30 100,00

15. 600 60016 6050 159 000,00 159 000,00

16. 600 60016 6050 159 000,00 159 000,00

17. 600 60016 6050 30 000,00 30 000,00

Modernizacja odcinka ulicy Ks. Grzybowskiego w 
Klepaczach

Dokumentacja projektowa: Budowa zatoki 
autobusowej przy Szkole Podstawowej w 
Choroszczy (ul. Powstania Styczniowego 26) 

Dokumentacja projektowa: Budowa zatoki 
autobusowej w Żółtkach

Dokumentacja projektowa:  Budowa drogi 
gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 
1535B do drogi powiatowej Nr 1548B 
(przedłużenie ulicy Zastawie II do Barszczewa)

Modernizacja drogi gminnej Nr 106264B w 
miejscowości Kościuki  - etap II

Modernizacja odcinka drogi gminnej na działce nr 
185 w Mińcach

Dokumentacja projektowa: Budowa zatoki 
autobusowej w Złotorii

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Kwiatowej w Łyskach

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę ulicy Branickiego w Choroszczy oraz 
budowę mostu na rzece Horodnianka wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Świerkowej w Krupnikach

Opracowanie koncepcji włączenia się do trasy S8 
na wysokości wsi Łyski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2896



18. 600 60016 6050 20 000,00 20 000,00

19. 600 60016
6059,  
6057 5 632 864,00 2 050 953,00 3 581 911,00

20. 600 60016 6050 3 341 845,00 1 803 850,00 1 537 995,00

21. 600 60016 6050 2 172 191,00 1 107 374,00 1 064 817,00

22. 600 60016 6050 350 000,00 350 000,00

23. 600 60016 6060 16 000,00 16 000,00

630 3 003 868,00 450 581,00 0,00 2 553 287,00

24. 630 63003
6057, 
6059 3 003 868,00 450 581,00 2 553 287,00

700 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00

25. 700 70005 6060 2 000 000,00 2 000 000,00

26. 700 70005 6050 25 000,00 25 000,00

27. 700 70005 6050 110 000,00 110 000,00

750 1 019 576,00 505 059,00 77 178,00 437 339,00

 Modernizacja odcinka drogi gminnej na działce 
nr 989 w Ruszczanach.  

Zakup gruntów (pod przyszłe inwestycje gminne)

Utwardzenie terenu na działce gminnej nr 50 i 
308/2 w Rogowie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

TURYSTYKA

Modernizacja nawierzchni utwardzonej wokół 
budynku komunalnego położonego  na działce nr 
926/2 przy ul. Mickiewicza w Choroszczy 

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Brona talerzowa

Przebudowa drogi gminnej nr 106265B na 
obcinku od drogi powiatowej nr 1543B do mostu 
na rzece Czaplinianka 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizację drogi gminnej Nr 123014B w 
miejscowości Złotoria Podlesie

Budowa ulicy Diamentowej w Krupnikach gm. 
Choroszcz

Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową 
Nr 1552B – ul. Sienkiewicza z drogą gminną – ul. 
Branickiego oraz rozbudowa drogi gminnej 
Nr 106288B – ul. Szpitalna w Choroszczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2896



28. 750 75023 6050 158 000,00 158 000,00

29. 750 75095

6050, 
6057, 
6059 695 446,00 180 929,00 77 178,00 437 339,00

30. 750 75023 6060 142 760,00 142 760,00

31. 750 75023 6060 23 370,00 23 370,00

754 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

32. 754 75412 6050 205 000,00 205 000,00

33. 754 75412 6050 60 000,00 60 000,00

801 3 021 944,00 349 957,00 0,00 2 671 987,00

34. 801 80101
6057, 
6059 604 783,00 120 957,00 483 826,00

35. 801 80101 6057 2 188 161,00 0,00 2 188 161,00

36. 801 80101 6050 70 000,00 70 000,00

37. 801 80104 6050 159 000,00 159 000,00

855 1 535 140,00 243 483,00 241 530,00 1 050 127,00

Opracowanie koncepcji budowy Przedszkola 
Samorządowego w Porosłach

RODZINA

Samochód osobowy 

Projekt grantowy „Cyberbezpieczny Samorząd”

Dokumentacja na budowę kompleksu sportowego 
przy Szkole Podstawowej w Choroszczy

Modernizacja energetyczna szkół podstawowych 
w gminie Choroszcz

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zagospodarowanie terenu wokół wiat przy Szkole 
Podstawowej w Choroszczy realizowane w 
ramach projektu partnerskiego pn.: "Wzrost 
świadomości zmian klimatycznych na obszarze 
Gmin Górnej Narwi"

Budowa garażu OSP Izbiszcze -kontynuacja

Modernizacja budynku  Urzędu Miejskiego przy 
ulicy Dominikańskiej - kontynuacja prac 

Serwer 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Modernizacja pomieszczenia na pralnię dla OSP

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2896



38. 855 85516

6050, 
6057, 
6059, 
6067, 
6069 1 535 140,00 243 483,00 241 530,00 1 050 127,00

900 4 720 286,00 3 177 870,00 1 542 416,00 0,00

39. 900 90001 6050 2 371 571,00 829 155,00 1 542 416,00

40. 900 90001 6050 40 715,00 40 715,00

41. 900 90015 6050 1 500 000,00 1 500 000,00

42. 900 90015 6050 50 000,00 50 000,00

43. 900 90015 6050 34 000,00 34 000,00

44. 900 90015 6050 88 000,00 88 000,00

45. 900 90015 6050 210 000,00 210 000,00

46. 900 90015 6050 51 000,00 51 000,00

47. 900 90015 6050 100 000,00 100 000,00

48. 900 90015 6050 60 000,00 60 000,00

49. 900 90015 6050 175 000,00 175 000,00

50. 900 90015 6050 40 000,00 40 000,00

921 2 983 035,00 1 975 035,00 1 008 000,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Choroszczy - ul. 
Żółtkowska

Budowa oświetlenia ulicznego w Choroszczy - ul. 
Kolonia Gaj

Dokumentacja projektowa: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Dzikie i Kolnia Dzikie

Montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Choroszcz

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Budowa oświetlenia ulicznego w Porosłach przy 
ul. Owocowej

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Choroszcz

Budowa oświetlenia ulicznego w Sienkiewiczach

Budowa oświetlenia ulicznego w Jeronikach

Budowa oświetlenia ulicznego w Krupnikach przy 
ul. Makowej

Budowa oświetlenia ulicznego w Krupnikach przy 
ul. Szmaragdowej

Rozbudowa Żłobka Samorządowego nr 1 w
Choroszczy

Budowa oświetlenia ulicznego 
w Złotorii

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej na „Osiedlu Gaj” w Choroszczy – 
etap I.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2896



51. 921 92114 6050 159 000,00 159 000,00

52. 921 92114 6060 22 365,95 18 000,00 4 365,95

53. 921 92114 6050 76 911,40 60 000,00 16 911,40

54. 921 92114 6050 71 722,65 59 000,00 12 722,65

55. 921 92114 6050 24 000,00 24 000,00

56. 921 92114 6050 40 000,00 40 000,00

57. 921 92114 6050 1 080 089,00 595 089,00 485 000,00

58. 921 92114 6050 999 946,00 510 946,00 489 000,00

59. 921 92114 6050 445 000,00 445 000,00

60. 921 92114 6050 12 000,00 12 000,00

61. 921 92114 6050 31 000,00 31 000,00

62. 921 92114 6050 21 000,00 21 000,00

926 1 122 752,00 698 452,00 424 300,00 0,00

63. 926 92601 6050 50 000,00 50 000,00

Modernizacja podestu i nawierzchni 
utwardzonych na terenie rekreacyjnym przy
świetlicy wiejskiej w Oliszkach 

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 
ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 
ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy - kontynuacja 
prac

Zakup małej architektury na działkę 95/4 we wsi 
Barszczewo

Zakup małej architektury na działkę 341/6 we 
wsi Porosły

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 
Porosłach   

KULTURA FIZYCZNA

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Żółtkach

Zakup małej architektury na działkę 153 we wsi 
Pańki

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Konowałach

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Mińcach   

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 
ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy - etap III

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Łyskach 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kruszewo – kontynuacja

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2896



64. 926 92601 6050 852 752,00 428 452,00 424 300,00

65. 926 92601 6050 159 000,00 159 000,00

66. 926 92695 6050 30 000,00 30 000,00

67. 926 92695 6050 31 000,00 31 000,00

48 863 402,00 21 790 693,00 16 778 058,00 10 294 651,00SUMA

Dokumentacja projektowa: Budowa pumptracka 
przy ul. Zastawie I w Choroszczy

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę Pływalni Miejskiej w Choroszczy

Zakup kontenera socjalno-magazynowego - 
Gajowniki 

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko - Orlik 2012" w Choroszczy przy ul. 
Żółtkowskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2896



1 2 3 4 5 6 7

7 216 000,00

x 1 692 000,00

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa 1 442 000,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa - biblioteka publiczna 250 000,00

x 5 524 000,00

1. 801 80104 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
1 178 000,00

2. 801 80149 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
205 000,00

3. 854 85404 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
48 000,00

4. 801 80104 2540 Fundacja Puzelek w Białymstoku
Działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek 

Montesori
240 000,00

5. 801 80149 2540 Fundacja Puzelek w Białymstoku
Działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek 

Montesori
1 747 000,00

6. 854 85404 2540 Fundacja Puzelek w Białymstoku
Działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek 

Montesori
190 000,00

7. 801 80106 2540 Fundacja Naszpikowani
Działalność Punktu Przedszkolnego przy Ośrodku 

Mój kolorowy Autentyzm w Rogowie
33 000,00

8. 801 80149 2540 Fundacja Naszpikowani
Działalność Punktu Przedszkolnego przy Ośrodku 

Mój kolorowy Autentyzm w Rogowie
1 290 000,00

9. 854 85404 2540 Fundacja Naszpikowani
Działalność Punktu Przedszkolnego przy Ośrodku 

Mój kolorowy Autentyzm w Rogowie
114 000,00

10. 801 80106 2540 Goodtrade Piotr Pura 

Działalność Niepublicznego Integracyjnego 

Punktu Przedszkolnego Na Skrzydłach w 

Porosłach

11 000,00

11. 801 80149 2540 Goodtrade Piotr Pura 

Działalność Niepublicznego Integracyjnego 

Punktu Przedszkolnego Na Skrzydłach w 

Porosłach

430 000,00

12. 854 85404 2540 Goodtrade Piotr Pura 

Działalność Niepublicznego Integracyjnego 

Punktu Przedszkolnego Na Skrzydłach w 

Porosłach

38 000,00

x 549 600,00

459 600,00

1. 630 63003 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Utrzymanie szlaków turystycznych (renowacja 

oznakowania)
3 600,00

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne
Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 ust. 3b 

ustawy o ochronie przeciwpożarowej)
81 000,00

3. 754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Choroszczy

Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 ust. 3b 

ustawy o ochronie przeciwpożarowej)
100 000,00

4. 851 85154 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
180 000,00

5. 853 85395 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

polityki społecznej
23 000,00

6. 921 92195 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
2 000,00

7. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
30 000,00

8. 926 92695 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Finansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury fizycznej
40 000,00

x 90 000,00

1. 851 85154 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
60 000,00

2. 754 75410 2300
Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej
Dotacja do zakupu wyposażenia 15 000,00

3. 754 75404 2300
Komenda Miejska Policji w 

Białymstoku

Dotacja na dofinansowanie rekompensaty 

pieniężnej dla policjantów za pełnienie służby w 

wymiarze przekraczającym normę określoną w 

art.. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 

Policji 

15 000,00

x 7 765 600,00

1 782 000,00

I. 1.  dla jednostek sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym:

 Razem na zadania bieżące (I+II)

z tego:          

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu Gminy Choroszcz w 2025 roku

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe, w tym:

I.2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/134/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2896



1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

5 983 600,00

1 959 008,00

554 000,00

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków
24 000,00

2. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do montażu zbiorników na wodę 

deszczową
45 000,00

3. 900 90005 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do usuwania wyrobów zawierających 

azbest
76 000,00

4. 900 90005 6230 Osoby fizyczne

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii

76 000,00

5. 900 90095 6230 Osoby fizyczne

Dotacja do wymiany pieców/kotłów węglowych 

niespełniających norm i zastąpienie ich 

ogrzewaniem ekologicznym

100 000,00

6. 921 92120 6570
Parafia pw. Św. Józefa w Złotorii 

(Gmina Choroszcz)

Prace konserwatorsko-remontowe przy kościele 

parafialnym Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Józefa w Złotorii

181 000,00

7. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Choroszczy
Dotacja do zakupu zestawu pralnica, suszarka 52 000,00

1 405 008,00

1. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1541B Zaczerlany - Gajowniki-Kolonia Etap II 

(Gmina Choroszcz) 

460 927,00

2. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1547B Czaplino - Mińce wraz z przebudową 

mostu na rzece Czaplinianka

40 000,00

3. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 

1549B na odcinku ul. Kolejowej w Klepaczach 

(Gmina Choroszcz)

656 081,00

4. 754 75404 6170
Komenda Miejska Policji w 

Białymstoku
Dotacja do zakupu samochodu 30 000,00

5. 921 92114 6220
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Dotacja do zakupu samochodu przewozowo-

transportowego
160 000,00

6. 900 90001 6300 Gmina Turośń Kościelna 

Dotacja do realizacji zad. inwestycyjnego pn.  

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w systemie 

ciśnieniowym w ul. Akacjowej w Klepaczach, 

gmina Choroszcz oraz w ul. Lipowej i ul. 

Wrzosowej w Niewodnicy Kościelnej, gmina 

Turośń Kościelna” 

58 000,00

x 1 405 008,00

554 000,00

9 724 608,00

3 187 008,00

6 537 600,00         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          

                dla jednostek sektora finansów publicznych

III. Dotacje celowe o charakterze majątkowym

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek  

sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

III.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2896



§ dochodowy kwota § wydatkowy kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

0,00 178 490,00 178 490,00 0,00

0,00 § 0690 240,00 § 4210 97 850,00 0,00

0,00 § 0750 145 000,00 § 4240 7 000,00 0,00

0,00 § 0920 250,00 § 4260 4 270,00 0,00

0,00 § 0960 27 000,00 § 4270 15 000,00 0,00

0,00 § 0970 6 000,00 § 4300 54 370,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 150 300,00 150 300,00 0,00

0,00 § 0660 150 000,00 § 2400 0,00 0,00

0,00 § 0920 300,00 § 4210 96 100,00 0,00

0,00 0,00 § 4240 5 000,00 0,00

0,00 0,00 § 4260 3 000,00 0,00

0,00 0,00 § 4270 14 000,00 0,00

0,00 0,00 § 4300 29 000,00 0,00

0,00 0,00 § 4360 1 200,00 0,00

0,00 0,00 § 4430 2 000,00 0,00

0,00 398 000,00 398 000,00 0,00

0,00 § 0670 397 900,00 § 4210 100,00 0,00

0,00 § 0920 100,00 § 4220 397 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 726790,00 0,00 726790,00 0,00

Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80104)

2.

Przedszkole 

Samorządowe (dz. 

801 rozdz. 80148)

3.

OGÓŁEM

Plan finansowy dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych  rok 2025

Szkoły podstawowe 

(dz. 801 rozdz. 

80101)

Wyszczególnienie
Środki obrotowe 

na początek roku

DOCHODY WYDATKI
Środki obrotowe 

na koniec roku

1. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/134/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2896



 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2025 rok. 

1. W dziale 600 – Transport i łączność: 

- w rozdziale 60014 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 656 081,00 zł na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1549B na odcinku ul. Kolejowej 

w Klepaczach (Gmina Choroszcz)” - pomoc finansowa planowana do przekazania Powiatowi Białostockiemu 

w formie dotacji celowej. 

- w rozdziale 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 200 000,00 zł z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

W planie wydatków majątkowych: 

- wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

* „Modernizacja odcinka drogi gminnej na działce nr 989 w Ruszczanach” o wartości 350 000,00 zł - środki 

własne Gminy; 

- aktualizuje się koszty zadań inwestycyjnych: 

* „Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę ulicy Branickiego w Choroszczy oraz budowę mostu 

na rzece Horodnianka wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” (było: „Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę mostu w ciągu ulicy Branickiego w Choroszczy”). Zmiana nazwy zadania wynika 

z potrzeby dokładniejszego odzwierciedlenia zakresu planowanych prac. Taka zmiana pozwoli na lepsze 

sprecyzowanie celów dokumentacji projektowej, uwzględnienie wszystkich niezbędnych elementów 

infrastruktury technicznej. Ponadto z uwagi na zwiększony zakres dokumentacji projektowej i związane z 

tym wydłużenie realizacji zadania w czasie, przenosi się je do realizacji na 2026 rok. Łączne koszty: 

190 000,00 zł, w tym: 2025 rok – 30 100,00 zł, 2026 rok – 159 900,00 zł. 

* „Budowa i przebudowa ulicy Wiejskiej w Oliszkach” łączne koszty: 4 870 228,00 zł, w tym: 2025 rok – 3 

984 595,00 zł, 2026 rok – 885 633,00 zł. Zadanie dofinansowane z RFRD. Aktualizuje się koszty zadania po 

dokonaniu analizy przedłożonych przez Wykonawców ofert na realizację inwestycji oraz uwzględnieniu 

potencjalnych kosztów pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją ww. inwestycji i wykonania 

wymaganych tablic informacyjno-promocyjnych zadania. Wartość uzyskanego dofinansowania ze środków 

RFRD będzie możliwa do skorygowania po zawarciu z Wojewodą Podlaskim stosownego aneksu do umowy 

o dofinansowanie ww. zadania określającego jego ostateczną wartość. 

* „Modernizacja odcinka ulicy Ks. Grzybowskiego w Klepaczach” zwiększa się plan wydatków majątkowych 

o kwotę 256 500,00 zł po przeprowadzonej procedurze przetargowej.  

2. W dziale 750 – Administracja publiczna: 

- w rozdziale 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 26 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych oraz wynagrodzenia bezosobowe; 

- w rozdziale 75095 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 155 827,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych; 

3. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- w rozdziale 75412 dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 26 000,00 zł w związku 

z otrzymaniem pomocy finansowej z Województwa Podlaskiego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego, umundurowania lub działań szkoleniowych. Dofinansowanie 

otrzymało: OSP Choroszcz, OSP Klepacze, OSP Złotoria, OSP Barszczewo, OSP Rogowo, OSP Pańki, OSP 

Żółtki, OSP Kruszewo, OSP Izbiszcze. Plan wydatków bieżących na realizacje w/w zadania zwiększa się o 

kwotę 31 000,00 zł, w tym 5 000,00 zł to wkład własny Gminy.  

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- w rozdziale 80104 zmniejsza się plan wydatków bieżących o 82 000,00 zł przeznaczonych na działalność 

Niepublicznego Przedszkola Czerwone Serduszko w Choroszczy a zwiększa się środki o kwotę 103 000,00 

zł na działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek Montesori.  

- w rozdziale 80149 zwiększa się plan wydatków bieżących o 65 000,00 zł przeznaczonych na działalność 

Niepublicznego Przedszkola Czerwone Serduszko w Choroszczy a zmniejsza się środki o kwotę 103 000,00 

zł na działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek Montesori.  

- w rozdziale 80153 dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących i wydatków bieżących o kwotę 

85 016,56 zł w związku z przyznaną dotacją celową na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne. 

5. W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85404 zwiększa się plan wydatków bieżących 

o 17 000,00 zł przeznaczonych na działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone Serduszko w 

Choroszczy. 

6. W dziale 852 – Pomoc społeczna: 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/134/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2896



- w rozdziale 85228 dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących i wydatków bieżących o kwotę 

50 440,00 zł w związku z przyznaną dotacją celową na usługi opiekuńcze. Wkład własny do programu 

wyniesie 17 400,00 zł. 

- w rozdziale 85295 dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących i wydatków bieżących o kwotę 25 

920,00 zł w związku z przyznaną dotacją celową na pozostałą działalność z zakresu pomocy społecznej. 

Wkład własny do programu wyniesie 6 480,00 zł. 

7. W dziale 855 – Rodzina: 

- w rozdziale 85502 zmniejsza się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1 499,00 zł w związku z 

otrzymanymi zmianami w planie dotacji celowych; 

- w rozdziale 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1 499,00 zł z przeznaczeniem 

na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy; 

- w rozdziale 85513 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących w związku z otrzymana dotacją 

celową na realizację zadań zleconych, o kwotę 43,00 zł – KDR; 

- w rozdziale 85516 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 155 900,00 zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Żłobka Samorządowego nr 1 w Choroszczy” w zakresie zakupu pierwszego 

wyposażenia po rozstrzygnięciu przetargu (podpisanie umowy z wykonawcą). 

8. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- w rozdziale 90001 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 77 830,00 zł z przeznaczeniem na: 

* „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na „Osiedlu Gaj” w Choroszczy – etap I.” – 

zwiększenie o 19 830,00 zł – koszt robót dodatkowych. 

* planowaną do udzielenia Gminie Turośń Kościelna dotację do realizacji zad. inwestycyjnego pn.  „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w systemie ciśnieniowym w ul. Akacjowej w Klepaczach, gmina Choroszcz oraz 

w ul. Lipowej i ul. Wrzosowej w Niewodnicy Kościelnej, gmina Turośń Kościelna”  w wys. 58 000,00 zł. 

Plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 412 400,00 zł - kwota VAT naliczonego odliczona z faktur 

VAT dokumentujących wydatki inwestycyjne na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

miejscowości Klepacze Gmina Choroszcz”.  

- w rozdziale 90004 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25 000,00 zł - utrzymanie terenów 

zielonych; 

- w rozdziale 90015 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w 

Złotorii”. Środki własne na realizację zadnia wyniosą 40 000,00 zł. 

9. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- w rozdziale 92114 zwiększa się plan dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 34 000,00 zł związku z 

uzyskaniem dotacji z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego – Kreatywna wieś. Środki 

przeznacza się na realizację następujących zadań inwestycyjnych: 

 * „Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Konowałach” zwiększenie o  4 365,95 zł;  

* „Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Mińcach ” zwiększenie o  16 911,40 zł; 

* „Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Żółtkach” zwiększenie o  12 722,65 zł; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2896


		2025-06-24T12:20:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




